
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania uchwał antysmogowych 
w zakresie budynków i lokali mieszkalnych i niemieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta 

Człuchów, niestanowiących własności Gminy Miejskiej Człuchów” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 308/XXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego 
z dnia 28 września 2020 roku w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, w której został 
przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy benzo(a)pirenu 
zmienioną uchwałą Nr 414/XXXIV/21 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz 
uchwałą nr 309/XXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miast województwa pomorskiego, 
z wyłączeniem Gminy Miasta Sopotu, ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w zakresie 
budynków i lokali mieszkalnych oraz niemieszkalnych zlokalizowanych na terenie Miasta Człuchów, 
niestanowiących własności Gminy Miejskiej Człuchów” 

Klasa źródeł ciepła na 
paliwo stałe 

Ilość źródeł ciepła 
do wymiany (szt.) 

Termin realizacji wymiany 
źródeł ciepła 

Szacowany koszt 
przedsięwzięcia (zł) 

 
poniżej klasy 3 

 
        775 

 
01 września 2024 r. 

 
15 500 000 

 
klasa 3 i 4 

239  
01 września 2026 r. 

 
4 780 000 

 
klasa 5 

232  
01 lipca 2035 r. 

 
4 640 000 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Przestrzeni i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6A3DFE-0866-4571-82BD-CECDC5471F2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


